
CONSELHO MUNICPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE-CMDCA 

BANDEIRANTE 

Resolução 008/2019 
o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Bandeirante 

no uso de suas atribuições estabelecidas na Lei Federal nº 8.069/90 (ECA) E Lei 
Municipal nº 0015/97, suas alterações na Lei Municipal nº 303/2001 e Lei 

Municipal nº 1.105/2015, resolve: 

Art 1°- Publicar lista dos candidatos aptos a participar da capacitação e prova, 

que serão realizados nas datas de 19/07/2019 e 26/07/2019 consecutivamente, 

conforme edital nº 001/2019.Segue: 

CANDIDATO/ Nº DA INSCRIÇAO 

Solange Lucia Citolin/001 

Daniela Angela Kossmann/002 

Eliane Cristina Pommering Zimmermann/003 

Juliane de Fatima Ulrich Girelli/004 

Cristiane Patrícia Wasem/005 

Mareia Silveira/006 

Soeli da Silva Dai Bello/007 

Solange Machado Weiss/008 

Bandeirante, 08 de Junho de 2019. 

iJCô. ·'J> ~ 3~2,12 
(_ 

Zelei Benilde Nunes Bazzo 

Presidente do CMDCA de Bandeirante 


